PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

RIO GRANDE DO SUL

www.saosepe.rs.gov.br

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 1

FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281
TELEFAX: (55) 3233-1919

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 023/2018

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2.299/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito Municipal de São Sepé - RS, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, o presente Edital, que tem por finalidade a modificação no ANEXO I, onde os itens

abaixo relacionados passam a ter a seguinte redação:

Item

Quant.

Mínima

Quant.

Máxima Unid. Descrição

Valor

unitário

7 100 400 Barra

Tubo de PVC estruturado helicoidal, para drenagem

pluvial de DN= 300 mm, em barras de 6 metros de

comprimento, conforme a norma internacional DIN

16961, partes 01 e 02, com as respectivas luvas e

adesivo.   R$ 409,00

8 150 500 Barra

Tubo de PVC estruturado helicoidal, para drenagem

pluvial de DN= 400 mm, em barras de 6 metros de

comprimento, conforme a norma internacional DIN

16961, partes 01 e 02, com as respectivas luvas e

adesivo.   R$ 571,85

9 250 900 Barra

Tubo de PVC estruturado helicoidal, para drenagem

pluvial de DN= 600 mm, em barras de 6 metros de

comprimento, conforme a norma internacional DIN

16961, partes 01 e 02, com as respectivas luvas e

adesivo.   R$ 880,01

10 100 400 Barra

Tubo de PVC estruturado helicoidal, para drenagem

pluvial de DN= 800 mm, em barras de 6 metros de

comprimento, conforme a norma internacional DIN

16961, partes 01 e 02, com as respectivas luvas e

adesivo.   R$ 1.367,19

11 50 400 Barra

Tubo de PVC estruturado helicoidal, para drenagem

pluvial de DN= 1000 mm, em barras de 6 metros de

comprimento, conforme a norma internacional DIN

16961, partes 01 e 02, com as respectivas luvas e

adesivo.   R$ 2.314,70

A abertura do certame passará para o dia 30 de julho de 2018, as 10:00 (dez horas). Demais itens

permanecem inalterados. O referido Edital passará a integrar o presente processo.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 13 de julho de 2018.

LEOCARLOS GIRARDELLO

PREFEITO MUNICIPAL